
 

    

 
 
 
 
 
 
 

 

Leistungsfortschritt 
Vereine  

   

1 Red Fish Neuchatel RFN 

2 Club de natation Delémont CND 
3 Schwimmclub Romanshorn SCRH 
4 Schwimmclub Liestal LIES 
5 Schwimmclub Allschwil ALL 
6 SC Bottmingen-Oberwil SBO 
7 Schwimmklub Burgdorf SCBU 
8 SC Region Bremgarten SFAR 
9 SSV Grenzach YPS 
10 Schwimmklub Langenthal SKLA 
11 Schwimmklub Langnau LANG 
12 Schwimmklub Uri URI 
13 Schwimmclub Fricktal SVB 
14 Swim Regio Solothurn SRSO 
15 Schwimmclub Aarefisch AARE 
16 SG Berner Oberland BEO 
17 Swim Team Biel-Bienne BIEL 
18 Rhy Swimming RHYS 
19 Schwimm Region Murten SRM 
20 ST Kaiseraugst Pratteln STKP 
21 Swim Team Lucerne STL 
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Bieler Nachwuchs Wettkämpfe 
Biel/Bienne, 29. - 30.4.2023 

 
Fortschritte Schwimmer - Zusammenfassung 28 von 32 Wettkämpfen

   
Herren 

 
Damen 

 
Durchschnitt    

Total Fortschritt 
  

Total Fortschritt 
  

Rang   
 

1. 
2. 
3. 

 
5. 

 
 

8. 
 
 
 
 

13. 
 
 
 

17. 
 
 

20. 
21. 

Verein 
 

Schwimmclub Aarefisch Aarau 
Schwimmclub Romanshorn 
Red-Fish Neuchâtel 
Schwimmteam Kaiseraugst-Pratteln 
Rhy Swimming 
SC Region Bremgarten 
Schwimmklub Uri 
Schwimmclub Allschwil 
Swim Regio Solothurn 
Startgemeinschaft Berner Oberland 
Swim Team Biel-Bienne 
Schwimmclub Liestal 
SSV Grenzach 
Schwimmclub Burgdorf 
Schwimmklub Langenthal 
Schwimmklub Langnau 
Schwimmklub Region Murten 
Club de natation Delémont 
Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 
Schwimmclub Fricktal 
Swim Team Lucerne 

Abk. 
 

AARE 
SCRH 
RFN 
STKP 
RHYS 
BREM 
URI 
ALL 
SRSO 
BEO 
BIEL 
LIES 
4788 
SCBU 
SKLA 
LANG 
SRM 
CND 
SBO 
FTAL 
STL 

Schwimmer

9
1
1
6
3
9
6
5

13
12
40
16
3
1
4
2
8
8

12
1
1

Resultate

59
8
3

14
17
54
45
15
72
49

249
64
15
6

28
7

32
43
72
2
5

Resultate

46
5
3
6

13
45
32
6

41
31

151
34
7
5

19
2

18
34
47
2
-

in %

113%
108%
106%
110%
106%
106%
106%
107%
105%
105%
103%
102%
104%
106%
103%

98%
106%
105%
103%
101%

90%

Schwimmer

6
10

-
7

10
4
6
2

23
19
36
17
6

10
3
4

11
13
8
-
-

Resultate

39
70

-
20
47
18
44
6

119
95

207
98
21
42
20
19
61
66
44

-
-

Resultate

24
37

-
13
38
4

22
2

59
60

118
58
8

25
13
15
29
33
16

-
-

in %

108%
106%

-
104%
105%

98%
104%

98%
103%
103%
105%
105%
103%
102%
103%
104%
101%
100%
100%

-
-

Fortschritt

111%
107%
106%
106%
105%
105%
105%
104%
104%
104%
104%
104%
103%
103%
103%
103%
102%
102%
102%
101%

90%

 
Zusammenfassung für 21 Vereine 

 
161 859 547 104% 195 1’036 574 88% 103%

 
 


